
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 26 сентября 2014 года 
№ 554-V ДГ 

О признании утратившими 
силу некоторых решений 
представительного органа 
муниципального образования 
городской округ город Сургут 

 
В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 21.07.2014), статьёй 
59 Устава городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного 
округа – Югры, распоряжением Администрации города от 27.11.2013 № 4177 
«О ликвидации Сургутского городского муниципального унитарного 
сельскохозяйственного предприятия «Северное» Дума города РЕШИЛА: 

 
Признать утратившими силу: 
1) решение Думы города от 29.10.2013 № 418-V ДГ «О согласовании 

дачи согласия на отчуждение недвижимого имущества, закреплённого  
на праве хозяйственного ведения за муниципальным предприятием 
(встроенное помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, д. 2/1)»; 

2) решение Думы города от 29.10.2013 № 419-V ДГ «О согласовании 
дачи согласия на отчуждение недвижимого имущества, закреплённого  
на праве хозяйственного ведения за муниципальным предприятием (нежилое 
помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Нагорная, д. 15)». 
 

 
 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 
 

«29» сентября 2014 г. 


	Решение Думы города от 29.09.2014 № 554-V ДГ

